
 
„Komplekss Citadele” SIA Profesionālo Studiju Skola Citadele® 

Valsts akreditēta profesionālās tālākizglītības un profesionālās pilnveides pieaugušo izglītības iestāde 

IZM reģ. Nr. 3060800104; Nodokļu maksātāja reģ. Nr. 42103026504 

Rīga, Pils laukums 4, LV 1050; Rīga, Grēcinieku 10, LV 1050  

Liepāja, Graudu 40, LV 3401;  Ventspils, Kuldīgas 1, LV 3601 

Tālr./ fakss  675 28855, tālr./ fakss 634 28855, mob. tālr. 295 28855, mob. tālr. 277 28855 

http://www.skolacitadele.lv; e-pasts: info@skolacitadele.lv 

 

Grāmatvedība – kvalifikācijas paaugstināšana 
Valsts akreditēta profesionālās pilnveides izglītības programma 

 
Mācību ilgums:               320 akadēmiskās stundas 

Mācību norises laiki:      1. variants: darbdienas vakaros (2-3 vakari nedēļā, plkst. 18
00

-20
10

), 

         2.variants: darba dienās plkst. 9
00

-15
00 

vai 12
00

-18
00

, vai 9
00

-18
00 

, 

                                          3.variants: sestdienas no plkst. 10
00

-16
00

 

                                          4.variants: citā laikā pēc vienošanās 

Mācību periods:              1-4 mēneši atkarībā no stundu skaita un laikiem 

Nepieciešamā izglītība:   Iepriekšgūta izglītība grāmatvedībā vai ekonomikas, finanšu un  

uzskaites jomā 

Iegūstamais dokuments: Valsts akreditēta apliecība par profesionālās pilnveides apguvi  

 

Apgūstamās tēmas: 

Finanšu grāmatvedība Nodokļi un nodevas Vadības grāmatvedība 

Darbs ar grāmatvedības 

datorprogrammām 

Nodokļu izmaiņas, 

aktualitātes, deklarāciju 

aizpildīšana 

Finanšu analīze, uzņēmuma 

darbības prognozēšana 

Bilances, peļņas un zaudējumu aprēķina, naudas plūsmas pārskata, deklarāciju izstrāde 

Zināšanas un prasmes, kas tiek iegūtas mācību laikā: 
Izglītības programmas laikā papildinātas un pilnveidotas grāmatvedības zināšanas un prasmes, tai skaitā apgūtas 

aktualitātes grāmatvedības un nodokļu jomā, pilnveidotas esošās prasmes, veicot praktiskos darbus un strādājot 

pie bilances, peļņas un zaudējumu aprēķina, naudas plūsmas pārskata, deklarāciju izstrādes. Programmas laikā 

apgūta arī vadības grāmatvedības, finanšu analīze, kas palīdz pilnvērtīgāk izprast grāmatvedības organizāciju un 

analizēt rādītājus. Programmas liela daļa ir praktiskie darbi, kuros veicams viss grāmatvedības process, sastādīti 

atskaišu dokumenti, naudas plūsma, bilance, peļņas /zaudējumu aprēķins, deklarācijas. Programmā apgūtas 

jaunākās grāmatvedības aktualitātes, sniegtas profesionālas konsultācijas no grāmatvežiem - praktiķiem 

grāmatvedību un nodokļus reglamentējošo normatīvo aktu un to pielietošanas jautājumos 

Mācību maksa: EUR 761 (320 stundas) 

 

LDDK biedriem un uzņēmumiem, kas apmāca vairākus darbiniekus mācību maksas 

atlaides, cenas pēc vienošanās 

 

Izglītības programmas īstenošanas vietas un kontakti: 

Adrese Tālrunis, e-pasts 

Rīga, Pils laukums 4 

Rīga, Grēcinieku iela 10 

675 28855; mob. 295 28855 

riga@skolacitadele.lv  

Liepāja, Graudu iela 40 634 28855, liepaja@skolacitadele.lv  

Ventspils, Kuldīgas iela 1 mob. tālr. 277 28855, info@skolacitadele.lv  

Citās vietās Latvijā pēc pieprasījuma 295 288 55, info@skolacitadele.lv 

 

mailto:riga@skolacitadele.lv
mailto:info@skolacitadele.lv

